

# Interior.dk ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 46 85 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

**Rasmus Bentzon**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interior.dk ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 46 85 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bentzon
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Bentzon Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med tæpper, økologisk sengetøj og andet interiøre til hjemmet og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.414 kr. mod 235.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.439 kr. mod -14.101 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af Covid19-pandemien, omend ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende trods udfordringerne forbundet hermed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.414</b>	<b>235.168</b>
2 Personaleomkostninger	-335.572	-255.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.842</b>	<b>-19.882</b>
Andre finansielle indtægter	3.997	5.790
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.600	-2.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.239</b>	<b>-16.653</b>
Skat af årets resultat	-41.800	2.552
<b>Årets resultat</b>	<b>136.439</b>	<b>-14.101</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.439</b>	<b>-14.101</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	202.832	184.431
Forudbetalinger for varer	121.657	0
Varebeholdninger i alt	<u>324.489</u>	<u>184.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.147	7.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.552
Periodeafgrænsningsposter	0	703
Tilgodehavender i alt	<u>14.147</u>	<u>10.905</u>
Likvide beholdninger	<u>390.114</u>	<u>189.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>728.750</u></b>	<b><u>385.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>728.750</u></b>	<b><u>385.295</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>367.875</u>	<u>231.436</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>417.875</u></b>	<b><u>281.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.106	12.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.273	9.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		39.248	0
Anden gæld		<u>249.248</u>	<u>81.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>310.875</u>	<u>103.859</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>310.875</u></b>	<b><u>103.859</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>728.750</u></b>	<b><u>385.295</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	245.537	295.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.101	-14.101
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	231.436	281.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.439	136.439
	<b>50.000</b>	<b>367.875</b>	<b>417.875</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid19-pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har været påvirket af Covid19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid19 støtteordninger	<u>61.423</u>	<u>0</u>
	<u>61.423</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>61.423</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>61.423</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>335.572</u>	<u>255.050</u>
	<b><u>335.572</u></b>	<b><u>255.050</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	395	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.205</u>	<u>2.561</u>
	<b><u>3.600</u></b>	<b><u>2.561</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzon Holding ApS, CVR-nr. 29174504 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
